
ZARZĄDZENIE NR 169B/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji weryfikacyjnej ds. kontroli inwentaryzacji środków trwałych 
przeprowadzonej w Gimnazjum Miejskim nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego Sławnie na podstawie 
zarządzenia Nr 8/2018-2019 Dyrektora Gimnazjum Miejskiego nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego 

w Sławnie z dnia 10 czerwca 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam przeprowadzenie kontroli inwentaryzacji środków trwałych przeprowadzonej w Gimnazjum 
Miejskim nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego w Sławnie, na podstawie zarządzenia nr 8/2018-2019 Dyrektora 
Gimnazjum Miejskiego nr 1 w Sławnie z dnia 10 czerwca 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji weryfikacyjnej, w składzie:

a) Małgorzata Łasek – przewodniczący komisji

b) Daniel Wojniak – członek komisji

c) Wojciech Skibiński – członek komisji

d) Sebastian Owięcki – członek komisji

§ 3. Prace komisji weryfikacyjnej należy przeprowadzić od dnia 02.09.2019 r do dnia 30.09.2019 r.

§ 4. Zobowiązuję członków komisji weryfikacyjnej do właściwego, dokładnego i rzetelnego 
przeprowadzania weryfikacji zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: BA88EE11-0604-4F36-BC46-41B851E5649F. Podpisany Strona 1




